

# Årsredovisning

För

## Horse Creek Entertainment AB

556371-1224

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Horse Creek Entertainment AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen överensstämmer med originalen.

Stockholm 2023-06-30

  
\*Charles Aperia  
Styrelseordförande

# Årsredovisning

för

## Horse Creek Entertainment AB

556371-1224

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Horse Creek Entertainment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

2023070326029

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, distribution av filmer, via streaming och via olika samarbetsavtal. Horse Creek Entertainment har under de senaste åren lagt ned ett stort arbete och kapital, för att bygga upp en av nordens största filmarkiv med ett unikt utbud av filmer tv serier, för olika media. Idag har bolaget ett stort antal digitaliserade filmfiler, undertexter, trailers och bildarkiv lagrat i Media Cloud. Filmerna distribueras i Norden via avtal med olika distributörer som vidare distribuerar dessa till slutkonsumenter. Konkurrensen i Norden inom streaming av film har ökat markant, vilket har påverkat alla inom branschen negativt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets Rättighets katalog, har uppdaterats med en modern säljande look, för information av filmlänkar till trailers metadata mm, försäljningen har ökat, trots den stora konkurrens som idag råder på den nordiska streaming marknaden, via upparbetade kanaler.

Bolaget har genomfört en katalog försäljning av rättigheter under året, detta medför lägre royalty inkomster framöver.

Bolaget har i oktober startat upp ett samarbete med Mavshack AB (Publ), via Mavzero.com gällande distribution av Avod i Sverige.

Bolaget har pausat samarbetet med HomeTV, vilket medfört att svod royalty sjunkit.

Bolaget har genomfört ett stort besparingsprogram på alla områden.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 428	2 982	1 645	1 231
Resultat efter finansiella poster	1 252	1 806	-6 711	-9 334
Balansomslutning	7 991	7 818	5 669	11 016
Soliditet (%)	neg	neg	neg	26

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	3 303 25	5 500	4 724	-6 783 118	1 537 438	-1 932 203
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				1 537 438	-1 537 438	0
Årets resultat					1 516 052	1 516 052
Belopp vid årets utgång	3 303 25	5 500	4 724	-5 245 680	1 516 052	-416 151

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 13 378 000 (13 378 000)kr.

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	4 724
ansamlad förlust	-5 245 680
	0
årets vinst	1 516 052
	<b>-3 724 904</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 724 904
	<b>-3 724 904</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		3 428 404	2 981 766
Övriga rörelseintäkter		2 000	0
		<b>3 430 404</b>	<b>2 981 766</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-448 321	3 265 922
Övriga externa kostnader		99 766	66 886
Personalkostnader	2	-408 989	-1 153 159
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 110 350	-3 612 565
		<b>-1 867 894</b>	<b>-1 432 916</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 562 510</b>	<b>1 548 850</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-11 153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 458	-259
		<b>-46 458</b>	<b>-11 412</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 516 052</b>	<b>1 537 438</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 516 052</b>	<b>1 537 438</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 516 052</b>	<b>1 537 438</b>

2023070326031

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

3

1 619 124

2 371 474

1 619 124

2 371 474

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

90

90

Andra långfristiga fordringar

4

53 800

53 800

53 890

53 890

Summa anläggningstillgångar

1 673 014

2 425 364

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

3 108 750

3 548 750

3 108 750

3 548 750

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

412 542

435 178

Övriga fordringar

1 964 761

1 257 808

2 377 303

1 692 986

##### *Kassa och bank*

832 253

150 788

Summa omsättningstillgångar

6 318 306

5 392 524

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 991 320**

**7 817 888**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

3 303 253

3 303 253

Reservfond

5 500

5 500

**3 308 753**

**3 308 753**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

4 724

4 724

Balanserad vinst eller förlust

-5 245 680

-6 783 118

Årets resultat

1 516 052

1 537 438

**-3 724 904**

**-5 240 956**

**Summa eget kapital**

**-416 151**

**-1 932 203**

#### Långfristiga skulder

5

Skulder till ägare

7 077 853

7 742 317

**Summa långfristiga skulder**

**7 077 853**

**7 742 317**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

900

0

Leverantörsskulder

171 125

777 925

Aktuella skatteskulder

391 713

420 144

Övriga skulder

74 058

76 380

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6

691 822

733 325

**Summa kortfristiga skulder**

**1 329 618**

**2 007 774**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 991 320**

**7 817 888**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Anställda och personalkostnader**

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Män	3	3
	3	3
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Övriga anställda	300 098	889 910
	300 098	889 910
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	0	72 000
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	67 194	154 630
	67 194	226 630
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>367 292</b>	<b>1 116 540</b>

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>28 339 117</b>	<b>26 615 719</b>
Inköp	358 010	1 723 408
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 697 127</b>	<b>28 339 127</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-25 967 653</b>	<b>-22 355 088</b>
Årets avskrivningar	-1 110 350	-3 612 565
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 078 003</b>	<b>-25 967 653</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 619 124</b>	<b>2 371 474</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	53 800	28 800
Tillkommande fordringar		25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>53 800</b>	<b>53 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 800</b>	<b>53 800</b>
avser hyresdeposition		

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Lån ägare	7 077 853	7 742 317
	<b>7 077 853</b>	<b>7 742 317</b>

**Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Upplupna semesterlöner	96 607	128 187
Beräkn upplupna sociala avgift	30 354	40 276
Upplupna utgiftsräntor	529 862	529 862
Övriga upplupna kostnader	35 000	35 000
	<b>691 823</b>	<b>733 325</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

Stockholm 2023-06-30

2023070326037

  
Charles Aperia  
Styrelseordförande

  
Bo Hestrell  
Verkställande direktör

  
Jan Erik Boström